令和４年８月２９日
八幡ロータリークラブ
会員各位
社会職業奉仕委員会
委員長　寺下 良真

「ロータリー奉仕デー　ご案内」
朝夕幾分かの清涼感を感じる季節となり、過ごしやすい日々となってまいりました。
先日より例会にて発表させていただいている第3グループ主催「ロータリー奉仕デー」
“海の豊かさを未来の子供たちへ“をテーマにしての響灘海岸清掃イベントが近づいてまいりました。コロナ禍で流動的、又ご心配をおかけする部分ございますが準備をして参ります。
早速ですが当日イベントへの参加確認をいたします。
昨年に引き続き、このような活動に積極的なご家族・友人・社員様・お取引先の方がいらっしゃいましたら、お声がけをして下さい。送迎バスもご用意いたします。
まずは会員ご自身の出欠をこの案内でご返信いただければ幸いです。

複数ご参加いただける場合は
別紙1にて参加人数のご報告を９月２７日までにお願いします。
別紙２の参加者リストを当日受付に提出してください。
別紙３はコロナウイルス感染防止対策に関するものです。お読み取りいただいた上でご参加いただきますようお願い申し上げます。
記
1 開催日時　２０２２年１０月１０日（月・祝）１０時より１１時３０分
予備日　　２０２２年１０月２３日（日）　　　　　　　〃
2 受付場所　芦屋海水浴場多目的広場（テントを設営する予定です）
3 作業区間　芦屋海水浴場
4　当日　　　軍手・トング・ごみ袋・お飲み物は受付にてご準備いたします。

　　　　　　　　　　　　　ロータリー奉仕デー出欠
事務局　FAX　093-671-3274　or メール

会　員　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊複数参加　　有　　　無
＊１０月１０日（月・祝）

出　席　　　　　　　　　　　　　　　欠　席

＊予備日　１０月２３日に変更の場合

　出　席　　　　　　　　　　　　　　　欠　席

提出期限　：　9月27日まで